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خبـر شهردار منطقه ۶ شیراز خبر داد؛

نصب پل هوایی عابر پیاده در کمربندی مجاور 

خیابان شهید حشمت اله دینکانی

شهرداری منطقه ۶ شیراز گفت: عملیات نصب پل هوایی عابر پیاده در کمربندی مجاور خیابان شهید حشمت اله دینکانی توسط شهرداری 
منطقه ۶ در حال اجرا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه شش، به منظور افزایش ایمنی تردد شهروندان و با رعایت استانداردهای 
ایمنی و فنی در ساخت پل های عابر پیاده، این پل با طول عرشه ۱۲۶ متر و ارتفاع ۶ متر تاکنون به پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد رسیده است.

اعلام آخرین وضعیت کرونا در فارس؛

یک شهرستان نارنجی و ۱۴ شهرستان زرد 
در فارس

طرح عملیاتی پلیس فتا فارس 
در برخورد با رفتارهای هنجارشکنانه

مجری طرح پست های فوق توزیع معاونت طرح و توسعه برق 

منطقه ای فارس:

طرح افزایش ظرفیت ایستگاه برق زرقان 
به بهره برداری رسید

سرپرست کتابخانه های عمومی استان فارس خبر داد؛

»آیت  برنامه  برگزاری  از  فارس  عمومی  کتابخانه های  سرپرست 
به  بهشتی  احمد  الله  آیت  حضرت  آثار  از  رونمایی  آیین  بهشت« 
همراه بهره برداری از طرح این چند کتاب در روز ششم اردیبهشت 

ماه به میزبانی شهر شیراز خبر داد.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سرپرست  فیروزی،  محمدحسین  فارس،  استان  عمومی  کتابخانه های 
این اداره کل از برگزاری ویژه برنامه »آیت بهشت« در شیراز خبر 
داد و عنوان کرد در این نشست از دو کتاب »حکمت و سیاست؛ 
محاق؛  در  »ماه  و  بهشتی«  احمد  دکتر  الله  آیت  حضرت  خاطرات 
مروری بر اندیشه های سیاسی و اخلاقی امام حسن عسکری )ع(« از 
آثار حضرت آیت الله احمد بهشتی، استاد حوزه و دانشگاه و عضو 

مجلس خبرگان رهبری رونمایی می شود.
فیروزی گفت: در این مراسم همچنین از پوستر طرح این چند کتاب 

آیت الله بهشتی با عنوان »آیت بهشت« رونمایی خواهد شد.
سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی فارس افزود: آیین رونمایی 
از آثار آیت الله احمد بهشتی با حضور و سخنرانی مهدی رمضانی، 
دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور؛ محمدهادی ایمانیه، استاندار 

فارس؛ آیت الله لطف الله دژکام، نماینده ولی فقیه در فارس و امام 
جمعه شیراز و همراهی معاونان و مسئولان نهاد کتابخانه های عمومی 
علاقه مندان  و  کتابداران  استان،  اجرایی  مدیران  و  مسئولان  کشور، 

استان فارس برگزار خواهد شد.
فیروزی با دعوت از تمامی علاقه مندان برای شرکت در این مراسم 
افزود: ویژه برنامه »آیت بهشت« روز چهارشنبه ششم اردیبهشت ماه 
برگزار  شیراز  شهر  شورای  همایش های  سالن  در   ۱۶ ساعت   ۱4۰۲

می شود.
گفتنی است آیت الله احمد بهشتی )متولد ۱۳۱4 در میانشهر از توابع 
فسا( نماینده مردم استان فارس در مجلس خبرگان رهبری، فیلسوف، 
فقیه، مدرس حوزه علمیه و دانشگاه، نماینده سابق ادوار اول و دوم 
مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه فارس و رئیس سابق دانشگاه 

قم است.
نویسندگان  از  و  تهران  دانشگاه  فلسفه  فارغ التحصیل دکترای  ایشان 
در  کتاب  صد  یک  از  بیش  تاکنون  می شود،  محسوب  اسلامی 
حوزه های تربیت، خانواده، فلسفه، اهل بیت و ... از ایشان منتشر شده 

و جوایزی نیز از جمله جایزه کتاب سال را به دست آورده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با شهردار شیراز مطرح کرد؛

 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در دیدار با شهردار 
شیراز، ساماندهی حاشیه نشینی به ویژه در روستاهای حریم کلان شهر 
شیراز را یک اولویت دانست و اظهار داشت: ظرفیت های قانونی در 

این عرصه به کار گرفته می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان 
استان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل  حمیدی  علیرضا  فارس، 
فارس در دیدار با شهردار شیراز، کلان شهر شیراز را دارای جایگاهی 
امکانات  همه  از  باید  که  دانست  گردشگری  و  مذهبی  فرهنگی، 
مختلف  ابعاد  در  آن  ارتقای  و  تعالی  برای  موجود  ظرفیت های  و 

بهره گیری کرد.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در ادامه ضمن تشکر از همراهی 
بنیاد  با  تنگاتنگ  و همکاری  نزدیک  ارتباط  بابت  شیراز  شهرداری 
ساماندهی  جهت  مشترک  کارگروه  تشکیل  درخواست  مسکن 
هادی  بازنگری های طرح های  همچنین  شیراز  شهر  روستاهای حریم 
در اطراف شهر شیراز و رفع مشکل چند روستای باقی مانده جهت 
افزایش محدوده و حفر کانال و ایجاد خاکریز اطراف روستاهای شهر 

شیراز را داد.
وی اظهار داشت: تفاهم نامه جهت تهیه قیر و آسفالت در این روستاها 
وجود دارد و این موضوع فرصتی مشترک با شهرداری شیراز برای 

آسفالت معابر روستاهای اطراف شیراز است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه بافت جمعیتی در استان 
نسبت ۲۵  است، گفت:  تغییر  به شهری در حال  از روستایی  فارس 
درصد جمعیت روستایی به ۷۵ درصد جمعیت شهری بیانگر تغییرات 

جمعیتی و هشداری برای افزایش مهاجرت به شهرها است.
تا چندی  است که  در حالی  این  اظهار کرد:  علیرضا حمیدی  سید   
جمعیت  درصد   4۵ حدود  جمعیتی  نسبت  فارس  استان  در  پیشتر 

روستایی و ۵۵ درصد جمعیت شهری بود.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در ادامه اضافه کرد: بنیاد مسکن با 
شروع طرح توسعه منظومه های روستایی، افزایش اشتغال در روستاها 
و ایجاد مشوق برای کاهش مهاجرت ها را کلید زده است بر اساس 

این طرح که در یک بخش از یک شهرستان مطالعه می شود، زنجیره 
ارزش در روستاها تعریف و طرح های پیشران در آن بررسی و اجرا 
می شود، اشتغال در این طرح ها دنبال می شود و خود مردم متولی اشتغال 
در این طرح ها هستند. منظومه روستایی در شهرستان های شیراز، جهرم 

و سپیدان در استان فارس به صورت آزمایشی در حال اجرا است.
تهیه  و  فنی  حوزه  در  مسکن  بنیاد  کرد:  اضافه  ادامه  در  حمیدی 
استان فارس ۲  نیز موفقیت هایی داشته است. در  طرح های روستایی 
هزار و ۳۸۲ روستا شناسایی و تعریف شده که طرح هادی دارند؛ ۷۰۰ 
روستای فارس نیاز به بازنگری طرح های هادی دارند و در سه سال 
اقدام  این  هادی  بازنگری طرح  به  نیازمند  روستاهای  همه  در  آینده 
نگهداشت  برای  مشوقی  اقدامات  این  است  امید  و  می گیرد  صورت 

جمعیت روستایی در این مناطق باشد.
هادی  تهیه طرح  به  نیاز  روستاها  از  کدام  هر  اگر  اضافه کرد:  وی 
انجام  بنیاد مسکن  از سوی  اقدام  این  باشند،  داشته  بازنگری طرح  یا 

می شود.
 اسدی شهردار شیراز نیز اظهار داشت: از ظرفیت های قانونی شهرداری 

در این عرصه استفاده می شود.
و  شیراز  شهر  حریم  روستاهای  وضعیت  درخصوص  شیراز  شهردار 
همچنین نهضت بازنگری طرح هادی های روستاهای حریم شیراز هم 
با تقدیر از خدمات انجام شده یادآور شد: استفاده از ماشین آلات و 
این  فارس و شهرداری شیراز در  بنیاد مسکن  ماشین آلات  ظرفیت 

زمینه راهگشا است.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز 
اعلام کرد که با همکاری مؤثر دستگاه قضایی و فرماندهی انتظامی، 
۱۵4 مرکز استخراج رمزارز غیرمجاز در سطح این شرکت کشف و 

پرونده قضایی برای متخلفان تشکیل شده است.
توزیع  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نیروی برق شیراز فتحی گفت: در راستای مقابله با استفاده غیرمجاز 
از شبکه، که منجر به خسارات گسترده ای می شود، شناسایی مراکز 
قرار  کار  دستور  در  جدی تری  شکل  به  رمزارز،  استخراج  غیرمجاز 
گرفته و با همکاری بسیار مطلوب فرماندهی انتظامی، اقدامات وسیع و 

موثری، اجرایی شده است.
وی خاطرنشان کرد: در همین ارتباط و طی مدت یکسال ۱۵4 مرکز 
این  از  و  شناسایی  این شرکت  سطح  در  رمزارز،  استخراج  غیرمجاز 

مراکز ۱۰۵۳ دستگاه ماینر، کشف و ضبط شد.
معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز 
گفت: کشف این تعداد مرکز استخراج رمزارز و دستگاه ماینر منجر 
به بازگشت بالغ بر ۲ هزار و ۶۵۰ مگاوات ساعت برق به ارزش ۵۳ 

میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به شبکه شده است.
مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع نیروی 
برق شیراز گفت: یکی از مراکز کشف شده، مزرعه استخراج رمزارز 
غیرقانونی دارای ۱۲۷ دستگاه ماینر فاقد مجوز بود که منجر به صدور 
حکم قضایی و جریمه نقدی متخلف به میزان ۳4 میلیارد ریال در حق 

شرکت توزیع برق شیراز و ۸4 میلیارد ریال به صندوق دولت، شد.
محمدرضا علی نژاد با تاکید براینکه هرگونه سوءاستفاده و بهره برداری 
غیرمجاز از شبکه برق همواره از عوامل مهم اثرگذار در بروز مخاطرات 
و مشکلاتی در تأمین برق مطمئن و پایدار برای مشترکان بوده است، 
گفت: شناسایی برق های غیرمجاز با راهکارهای مختلف نظیر پایش 
مستمر روند مصرف مشترکان، بهره گیری از گزارش های مردمی و 
در  انتظامی،  فرماندهی  همکاری  و  قضایی  دستگاه  هماهنگی  با   ....

دستور کار بوده است.

و  انشعاب ها  با  مقابله  گفت:  شیراز  برق  توزیع  بازرسی  دفتر  مدیر 
بهره برداری های غیرمجاز بر کاهش بار شبکه به ویژه در ایام پُرباری، 
پیشگیری از خاموشی های ناخواسته، افزایش رضایت مشترکین و ... 

اثرگذار است.
شهروندان  گفت:  مردم،  مؤثر  همکاری  از  قدردانی  ضمن  نژاد  علی 
غیرمجاز  برق  درخصوص  خود  گزارش های  و  اطلاعات  می توانند 
تلفن ۱۲۱، شماره فضای مجازی  ارتباطی شامل  از طریق راههای  را 
۰9۰۰۱۳۷۰۱۲۱ و شماره پیامک ۳۰۰۰۱۲۱۰۰۰، با کارشناسان توزیع 

برق شیراز در میان بگذارند.
این مقام مسئول با یادآوری اینکه هرگونه استفاده غیرمجاز از شبکه 
برق، جرم است، گفت: یکی از مواردی که قانون آن را جرم قلمداد 

می کند، نصب دستگاه های استخراج رمزارز فاقد مجوز است.
علی نژاد با بیان اینکه توانیر به کسانیکه گزارش های آنان منجر به 
ایشان  می دهد  پاداش  شود  رمزارز  استخراج  غیرمجاز  مراکز  کشف 
اماکن  از  معمولًا  متخلفان  مشاهده شده که  بعضاً  اینکه،  یادآوری  با 
استیجاری برای نصب دستگاه های ماینر استفاده می کنند، خاطرنشان 
مکان  یک  در  غیرمجاز  رمزارز  دستگاه  کشف  صورت  در  کرد: 
متوجه شخص  قانونی  تنبیه های  بهره بردار،  فرد  بر  علاوه  استیجاری، 
مالک نیز خواهد بود که پیشنهاد می گردد مالک از فعالیت و کاربری 

محل مورد اجاره کاملًا آگاه باشد.

مدیر پخش فرآورده های نفتی فارس مطرح کرد؛

ساماندهی کارت های سوخت جایگاه ها
علت محدودیت عرضه بنزین سوپر در فارس

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

برنامه های فرهنگی آموزشی به مناسبت
 هفته زمین پاک برگزار می شود


